
 

I s t i t u t o  C o m p r e n s i v o  

S a n  N i c o l ò  a  T o r d i n o
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado

Via della Pace, 2 – San Nicolò a Tordino 

C.F. 92025990679 Cod. Mecc.TEIC83100E  e

Oggetto: NOMINA RUP Fondi Strutturali Europei 

scuola, competenze e ambienti  per l’apprendimento” 

sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità.

47 “Insieme per…” 

CUP: C49G16002960007 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ;

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento 

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo

istituzioni scolastiche";

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle i

scolastiche; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 

Sociale Europeo; 

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “

competenze e ambienti per l’apprendimento

9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea;

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 

stato approvato il PTOF per il triennio 2016/19

VISTA la nota MIUR prot.n. AOODGEFID 31695 del 24/07/2017 di formale autorizzazione del 

progetto 10.1.1A-FSEPON

codesta Istituzione Scolastica ;

VISTA la delibera 4 del verbale 18 del Consiglio d’Istituto, di assunzione a bilancio del 

I s t i t u t o  C o m p r e n s i v o  T E 4 

S a n  N i c o l ò  a  T o r d i n o 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado

San Nicolò a Tordino – 64100 TERAMO - tel. 0861 232405 / 0861 58162  fax 0861 233627

C.F. 92025990679 Cod. Mecc.TEIC83100E  e-mail: teic83100e@istruzione.itPec: teic83100e@pec.istruzione.it
www.scuolesannicolo.gov.it 

 

Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti  per l’apprendimento” - 2014 - 2020. Azione 10.1.1 

zzati da particolari fragilità. Progetto: 10.1.1A

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ;

il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento 

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo

istituzioni scolastiche"; 

il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle i

i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo 

Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “

competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 

9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 

la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 4, verbale n.10, del 27/10/2016 con la quale è 

stato approvato il PTOF per il triennio 2016/19; 

la nota MIUR prot.n. AOODGEFID 31695 del 24/07/2017 di formale autorizzazione del 

FSEPON-AB-2017-47 “Insieme per…”e relativo impegno di spesa di 

codesta Istituzione Scolastica ; 

la delibera 4 del verbale 18 del Consiglio d’Istituto, di assunzione a bilancio del 

 

 
tel. 0861 232405 / 0861 58162  fax 0861 233627 

teic83100e@pec.istruzione.it 

 

Teramo,14/9/2017 

Programma Operativo Nazionale “Per la 

zione 10.1.1 - Interventi di  

Progetto: 10.1.1A-FSEPON-AB-2017-

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 

il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento 

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 

1304/2013 relativo al Fondo 

Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – 

approvato con Decisione C(2014) n. 

del 27/10/2016 con la quale è 

la nota MIUR prot.n. AOODGEFID 31695 del 24/07/2017 di formale autorizzazione del 

e relativo impegno di spesa di 

la delibera 4 del verbale 18 del Consiglio d’Istituto, di assunzione a bilancio del 



finanziamento autorizzato, adottata in data 30/08/2017 prot. n. 7174, con modifica al 

Programma Annuale Esercizio Finanziario 2017; 

VISTO l’art. 31 del D.Lgs 50 del 18 aprile 2016; 

VISTO L’art.5 della Legge 241 del 7 agosto 1990; 

  

 

DECRETA 

 

La nomina del Dirigente Scolastico, prof.ssa Adriana Pisciella, quale Responsabile Unico del 

Procedimento relativo al PON FESR 2014-2020 Azione 10.1.1 - Interventi di  sostegno agli studenti 

caratterizzati da particolari fragilità. Progetto: 10.1.1A-FSEPON-AB-2017-47 “Insieme per…” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Adriana Pisciella 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2017-09-15T09:35:07+0200




